
事 務 連 絡  

令和２年５月８日  

保護者 各位 

西都市教育委員会  

 

   西都市立小中学校における新型コロナウイルス感染症への対応について 

 

 保護者の皆様におかれましては、市内小中学校臨時休業につきまして、ご理解とご協力をいただいて

おりますことに厚く御礼申し上げます。 

 政府が緊急事態宣言を５月３１日まで延長し、本県の県立学校が臨時休業を５月２４日（日）まで延

長したことを受け、市内小中学校の対応を以下のようにします。 

 また、５月２５日以降のことについては、後日通知しますが、２５日より臨時休業を解除し、教育課

程を再開できるよう、ご理解・ご協力賜りますようお願いします。 

 

記 

 

 ○ 臨時休業期間を５月２４日（日）までに延長する。 

  ◇ 登校日を以下のように設定する。（妻北小、妻南小、妻中以外の学校） 

１１日（月） １２日（火） １３日（水） １４日（木） １５日（金） 

 
登校日 

弁当持参 
 

登校日 

給食実施 
 

１８日（月） １９日（火） ２０日（水） ２１日（木） ２２日（金） 

 
登校日 

給食実施 
 

登校日 

給食実施 
 

  

◇ 妻北小学校、妻南小学校、妻中学校は分散登校を実施するため下表のように登校する。 

  （学級を A グループ、B グループに分けて登校日を設定する） 

１１日（月） １２日（火） １３日（水） １４日（木） １５日（金） 

登校日（A） 

弁当持参 

登校日（B） 

弁当持参 
 

登校日（A） 

給食実施 

登校日（B） 

給食実施 

１８日（月） １９日（火） ２０日（水） ２１日（木） ２２日（金） 

登校日（A） 

給食実施 

登校日（B） 

給食実施 
 

登校日（A） 

給食実施 

登校日（B） 

給食実施 

 

※ 登校日は登校時間、下校時間ともに平常どおり。 

   ※ 部活動の中止、部外者の立入り制限、学校施設を開放しない等の措置も延長します。 

※ 登校する際には可能な限りマスク着用をお願いします。 

   ※ 発熱や体調不良の場合は登校をさせないでください。 


